
УТВЕРЖДАЮ
колледжа

.Цветаева
2019г.

График зачисления
в ГПОУ ЯО Ярославский колледж управления и професЩ^н^льнБгх т.<

(-Д»
Отделение экономики и права *

16 августа 10.00 актовый зал колледжа

Образова-
тельная база

Код
специальности

гии

9кл. 40.02.02 Правоохранительная деятельность

11 кл. 40.02.02 Правоохранительная деятельность

16 августа 13.00 актовый зал колледжа

Образова-
тельная база

9кл.

9кл.

9кл.

11 кл.

Код
специальности

38.02.07

38.02.01

38.02.03

38.02.02

Программы подготовки специалистов среднего звена

Банковское дело

Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)

Операционная деятельность в логистике

Страховое дело (по отраслям)

Отделение технологий и сервиса
17 августа 10.00 актовый зал колледжа

Образова-
тельная база

9кл.

И кл.

Код
специальности

42.02.01

54.02.01

Программы подготовки специалистов среднего звена

Реклама

Дизайн (по отраслям)

Образова-
тельная база

9кл.

9кл.

9кл.

Код
профессии

54.01.20

39.01.01

43.01.02

Программы подготовки специалистов среднего звена

Графический дизайнер

Социальный работник

Парикмахер

17 августа 12.00 актовый зал колледжа

Образова-
тельная база

9кл.

9кл.

9кл.

9кл.

9кл.

Код
специальности

15.02.01

29.02.04

43.02.10

09.02.07

15.02.09

Программы подготовки специалистов среднего звена

Монтаж и техническая эксплуатация промышленного
оборудования

Конструирование, моделирование и технология
швейных изделий

Туризм

Информационные системы и программирование

Аддитивные технологии

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова
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График зачисления в ГПОУ ЯО
Ярославский колледж управления и профессиональных

Центр профессиональной реабилитации граждан
с ограниченными возможностями здоровья

28 августа 10.00
2-й корпус колледжа ул. 1905 года, д.8

Код профессии

16519

13249

16665

17530

Профессиональная подготовка
по направлениям

Переплётчик

Кухонный рабочий

Плетельщик мебели

Рабочий зелёного строительства

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова


	График зачисления
	График зачисления ЦПР

